PAGE
2

[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА СВОБОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

       от 15 июля  2019 года                                                                     № 302
хутор Свободный

Об утверждении структуры  администрации Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарского района
          В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 26 Устава Свободного сельского поселения Приморско - Ахтарского района, Совет Свободного сельского поселения Приморско - Ахтарского района  решил:
          1.  Утвердить структуру администрации Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района согласно приложению.

         2. Решение Совета Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарского районам от 14 декабря  2018 года № 264  «Об утверждении структуры администрации Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарского района» считать утратившим силу.

         3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Свободного сельского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                    В.Н.Сирота

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
решением Совета Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарского района
от 15 июля 2019 года № 302

СТРУКТУРА

администрации Свободного сельского поселения
Приморско-Ахтарского района

[image: image2]
Глава Свободного сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                    В.Н.Сирота

Эксперт по пожарной безопасности

(0,1 ставки)

Эксперт по закупкам

(0,1 ставки)

Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям

Ведущий специалист по финансовым вопросам

Ведущий специалист по юридическим вопросам и делопроизводству

Ведущий специалист по общим вопросам

Ведущий специалист по правовой и кадровой работе, заместитель

Глава администрации

Свободного сельского поселения